慶山建設股份有限公司

臺中市豐原區翁明段539地號等65筆土地

店鋪、集合住宅新建工程交通影響評估
(定稿本)

交通量調查
1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準

	明仁街
	東北街
-豐勢路一段
	50或50

以下
	往東
	950
	241
	0.25
	31.2
	B
	589
	0.62
	32.3
	B

	
	
	
	往西
	950
	380
	0.40
	34.6
	B
	387
	0.41
	34.4
	B

	東仁街
	明仁街
-圓環北路二段
	
	往東
	950
	93
	0.10
	34.4
	B
	99
	0.10
	34.5
	B

	
	
	
	往西
	950
	92
	0.10
	34.5
	B
	100
	0.11
	33.9
	B

	明義街
	東仁街
-豐勢路一段
	
	往南
	950
	63
	0.07
	40.2
	A
	51
	0.05
	39.3
	A

	
	
	
	往北
	950
	48
	0.05
	41.1
	A
	46
	0.05
	40.2
	A

	豐勢路
一段
	明義街
-圓環東路
	
	往東
	950
	299
	0.31
	27.7
	C
	343
	0.36
	27.1
	C

	
	
	
	往西
	950
	369
	0.39
	28.8
	C
	423
	0.45
	28.8
	C

	
	明義街
-向陽路
	
	往東
	2,050
	297
	0.14
	29.7
	C
	343
	0.17
	29.6
	C

	
	
	
	往西
	2,050
	382
	0.19
	27.7
	C
	429
	0.21
	26.5
	C

	圓環北路二段
	三環路
-豐勢路一段
	
	往南
	2,050
	571
	0.28
	29.6
	C
	775
	0.38
	29.3
	C

	
	
	
	往北
	2,050
	1,214
	0.59
	29.4
	C
	742
	0.36
	29.7
	C

	圓環東路
	向陽路
-豐勢路一段
	
	往南
	2,050
	505
	0.25
	27.8
	C
	1,007
	0.49
	28.3
	C

	
	
	
	往北
	2,050
	1,013
	0.49
	26.8
	C
	658
	0.32
	26.8
	C


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準

	明仁街
/

東仁街
	[image: image1.emf]A

D

C

明仁街

N

B

明仁街

東仁街

東仁街


	A
	300
	12.3
	13.0
	A
	298
	12.3
	14.2
	A

	
	
	B
	67
	16.0
	
	
	100
	16.1
	
	

	
	
	C
	241
	11.4
	
	
	577
	14.2
	
	

	
	
	D
	92
	17.2
	
	
	100
	17.6
	
	

	圓環東路

/

豐勢路一段
	[image: image2.emf]A

D

C

豐勢路一段

N

B

豐勢路一段

圓環北路

二段

圓環東路


	A
	1,018
	47.1
	53.8
	D
	1,022
	51.2
	53.5
	D

	
	
	B
	1,013
	57.9
	
	
	658
	50.1
	
	

	
	
	C
	607
	63.6
	
	
	599
	63.4
	
	

	
	
	D
	571
	48.2
	
	
	775
	51.8
	
	

	明仁街
/
豐勢路一段
	[image: image3.emf]A

D

C

豐勢路一段

N

B

豐勢路一段

明仁街

明仁街


	A
	382
	12.1
	25.7
	B
	613
	16.3
	34.3
	C

	
	
	B
	251
	38.3
	
	
	372
	46.7
	
	

	
	
	C
	284
	9.3
	
	
	644
	10.6
	
	

	
	
	D
	439
	40.9
	
	
	570
	72.5
	
	

	豐陽路
/
向陽路
	[image: image4.emf]A

D

C

向陽路

N

B

向陽路

豐陽路

豐陽路


	A
	628
	28.6
	36.0
	C
	649
	33.3
	39.8
	C

	
	
	B
	454
	51.7
	
	
	676
	55.7
	
	

	
	
	C
	693
	26.4
	
	
	1,173
	30.2
	
	

	
	
	D
	766
	41.5
	
	
	700
	46.4
	
	

	東仁街
/

圓環北路

二段
	[image: image5.emf]D

C

東仁街

N

B

圓環北路

二段

圓環北路

二段


	B
	804
	43.0
	37.1
	C
	765
	42.6
	34.9
	C

	
	
	C
	118
	43.9
	
	
	59
	40.4
	
	

	
	
	D
	464
	25.1
	
	
	1,104
	30.9
	
	


資料來源：本案調查分析整理。
· 非號誌化路口
	路口
名稱
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量
(CSH)
	保留容量(CR=CSH-V)
	服務水準

	明義街
/

豐勢路一段
	[image: image6.emf]A

D

C

豐勢路

一段

N

豐勢路

一段

明義街


	晨峰小時
	A(幹道)
	左轉
	24
	1,300
	1,300
	1,300
	1,276
	A

	
	
	
	C(幹道)
	左轉
	0
	1,500
	1,500
	1,500
	1,500
	A

	
	
	
	D(支道)
	左轉
	25
	800
	790
	1,362
	1,299
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	1,000
	987
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	38
	2,600
	2,600
	
	
	

	
	
	昏峰小時
	A(幹道)
	左轉
	21
	1,200
	1,200
	1,200
	1,179
	A

	
	
	
	C(幹道)
	左轉
	0
	1,600
	1,600
	1,600
	1,600
	A

	
	
	
	D(支道)
	左轉
	20
	700
	692
	1,219
	1,168
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	800
	790
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	31
	2,400
	2,400
	
	
	


資料來源：本案分析整理。
2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行
速率
	服務水準
現況→開發前
	交通量
	V/C
	旅行
速率
	服務水準
現況→開發前

	明仁街
	東北街
-豐勢路一段
	50或50

以下
	往東
	392
	0.41
	31.1
	B→B
	764
	0.80
	27.5
	B→C

	
	
	
	往西
	540
	0.57
	33.8
	B→B
	548
	0.58
	33.5
	B→B

	東仁街
	明仁街
-圓環北路二段
	
	往東
	100
	0.10
	34.4
	B→B
	106
	0.11
	34.5
	B→B

	
	
	
	往西
	99
	0.10
	34.5
	B→B
	107
	0.11
	33.9
	B→B

	明義街
	東仁街
-豐勢路一段
	
	往南
	67
	0.07
	40.2
	A→A
	55
	0.06
	39.3
	A→A

	
	
	
	往北
	51
	0.05
	41.1
	A→A
	49
	0.05
	40.2
	A→A

	豐勢路
一段
	明義街
-圓環東路
	
	往東
	392
	0.41
	27.6
	C→C
	423
	0.45
	27.0
	C→C

	
	
	
	往西
	471
	0.50
	28.6
	C→C
	621
	0.65
	27.3
	C→C

	
	明義街
-向陽路
	
	往東
	518
	0.25
	29.7
	C→C
	568
	0.28
	29.6
	C→C

	
	
	
	往西
	609
	0.30
	27.6
	C→C
	660
	0.32
	26.5
	C→C

	圓環北路二段
	三環路
-豐勢路一段
	
	往南
	621
	0.30
	29.6
	C→C
	891
	0.43
	29.2
	C→C

	
	
	
	往北
	1,375
	0.67
	28.3
	C→C
	816
	0.40
	29.7
	C→C

	圓環東路
	向陽路
-豐勢路一段
	
	往南
	671
	0.33
	27.8
	C→C
	1,106
	0.54
	28.1
	C→C

	
	
	
	往北
	1,252
	0.61
	26.0
	C→C
	741
	0.36
	26.8
	C→C


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前

	明仁街
/

東仁街
	[image: image7.emf]A

D

C

明仁街

N

B

明仁街

東仁街

東仁街


	A
	458
	14.0
	13.9
	A→A
	457
	14.0
	15.8
	A→B

	
	
	B
	73
	16.0
	
	
	107
	16.2
	
	

	
	
	C
	395
	12.5
	
	
	754
	16.5
	
	

	
	
	D
	99
	17.4
	
	
	107
	17.8
	
	

	圓環東路

/

豐勢路一段
	[image: image8.emf]A

D

C

豐勢路一段

N

B

豐勢路一段

圓環北路

二段

圓環東路


	A
	1,100
	52.8
	58.3
	D→D
	1,144
	61.4
	58.0
	D→D

	
	
	B
	1,194
	62.5
	
	
	703
	50.0
	
	

	
	
	C
	688
	68.0
	
	
	665
	65.1
	
	

	
	
	D
	587
	48.9
	
	
	846
	54.6
	
	

	明仁街
/
豐勢路一段
	[image: image9.emf]A

D

C

豐勢路一段

N

B

豐勢路一段

明仁街

明仁街


	A
	410
	12.5
	26.4
	B→B
	658
	17.5
	38.5
	C→C

	
	
	B
	269
	39.2
	
	
	399
	49.7
	
	

	
	
	C
	304
	9.3
	
	
	690
	10.8
	
	

	
	
	D
	470
	42.3
	
	
	610
	85.1
	
	

	豐陽路
/
向陽路
	[image: image10.emf]A

D

C

向陽路

N

B

向陽路

豐陽路

豐陽路


	A
	728
	30.3
	39.7
	C→C
	720
	37.8
	43.1
	C→C

	
	
	B
	486
	60.9
	
	
	725
	55.8
	
	

	
	
	C
	750
	26.8
	
	
	1,328
	31.7
	
	

	
	
	D
	821
	47.3
	
	
	750
	56.3
	
	

	東仁街
/

圓環北路
二段
	[image: image11.emf]D

C

東仁街

N

B

圓環北路

二段

圓環北路

二段


	B
	862
	47.4
	39.7
	C→C
	819
	43.4
	36.5
	C→C


· 非號誌化路口

	路口
名稱
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量
(CSH)
	保留容量(CR=CSH-V)
	服務水準

	明義街
/

豐勢路一段
	[image: image12.emf]A

D

C

豐勢路

一段

N

豐勢路

一段

明義街


	晨峰小時
	A(幹道)
	左轉
	26
	1,300
	1,300
	1,300
	1,274
	A

	
	
	
	C(幹道)
	左轉
	0
	1,500
	1,500
	1,500
	1,500
	A

	
	
	
	D(支道)
	左轉
	27
	800
	789
	1,360
	1,292
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	1,000
	986
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	41
	2,600
	2,600
	
	
	

	
	
	昏峰小時
	A(幹道)
	左轉
	22
	1,200
	1,200
	1,200
	1,178
	A

	
	
	
	C(幹道)
	左轉
	0
	1,600
	1,600
	1,600
	1,600
	A

	
	
	
	D(支道)
	左轉
	21
	700
	691
	1,224
	1,170
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	800
	790
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	33
	2,400
	2,400
	
	
	


資料來源：本案分析整理。
3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行
速率
	服務水準
開發前→後
	交通量
	V/C
	旅行
速率
	服務水準
開發前→後

	明仁街
	東北街
-豐勢路一段
	50或50

以下
	往東
	408
	0.43
	31.1
	B→B
	832
	0.88
	25.0
	C→C

	
	
	
	往西
	571
	0.60
	33.5
	B→B
	660
	0.70
	31.6
	B→B

	東仁街
	明仁街
-圓環北路二段
	
	往東
	410
	0.43
	34.3
	B→B
	331
	0.35
	34.5
	B→B

	
	
	
	往西
	99
	0.10
	34.5
	B→B
	107
	0.11
	33.9
	B→B

	明義街
	東仁街
-豐勢路一段
	
	往南
	222
	0.23
	40.2
	A→A
	103
	0.11
	39.3
	A→A

	
	
	
	往北
	51
	0.05
	41.1
	A→A
	49
	0.05
	40.2
	A→A

	豐勢路
一段
	明義街
-圓環東路
	
	往東
	485
	0.51
	27.3
	C→C
	440
	0.46
	28.1
	C→C

	
	
	
	往西
	485
	0.51
	28.5
	C→C
	666
	0.70
	26.4
	C→C

	
	明義街
-向陽路
	
	往東
	535
	0.26
	29.7
	C→C
	635
	0.31
	29.6
	C→C

	
	
	
	往西
	764
	0.37
	27.6
	C→C
	708
	0.35
	28.4
	C→C

	圓環北路二段
	三環路
-豐勢路一段
	
	往南
	714
	0.35
	28.4
	C→C
	908
	0.44
	28.8
	C→C

	
	
	
	往北
	1,437
	0.70
	26.5
	C→C
	835
	0.41
	28.7
	C→C

	圓環東路
	向陽路
-豐勢路一段
	
	往南
	671
	0.33
	27.8
	C→C
	1,106
	0.54
	27.6
	C→C

	
	
	
	往北
	1,252
	0.61
	26.0
	C→C
	741
	0.36
	26.4
	C→C


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後

	明仁街
/

東仁街
	[image: image13.emf]A

D

C

明仁街

N

B

明仁街

東仁街

東仁街


	A
	488
	14.5
	14.2
	A→A
	569
	15.9
	17.4
	B→B

	
	
	B
	73
	16.0
	
	
	107
	16.2
	
	

	
	
	C
	411
	12.7
	
	
	867
	18.5
	
	

	
	
	D
	99
	17.4
	
	
	107
	17.8
	
	

	圓環東路

/

豐勢路一段
	[image: image14.emf]A

D

C

豐勢路一段

N

B

豐勢路一段

圓環北路

二段

圓環東路


	A
	1,173
	54.1
	58.4
	D→D
	1,249
	65.2
	58.8
	D→D

	
	
	B
	1,253
	62.5
	
	
	741
	49.3
	
	

	
	
	C
	723
	68.0
	
	
	700
	65.1
	
	

	
	
	D
	714
	48.5
	
	
	908
	52.7
	
	

	明仁街
/
豐勢路一段
	[image: image15.emf]A

D

C

豐勢路一段

N
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豐勢路一段

明仁街

明仁街


	A
	579
	15.5
	26.9
	B→B
	751
	21.0
	39.0
	C→C

	
	
	B
	269
	39.2
	
	
	399
	49.7
	
	

	
	
	C
	321
	9.4
	
	
	757
	11.1
	
	

	
	
	D
	470
	45.8
	
	
	610
	88.6
	
	

	豐陽路
/
向陽路
	[image: image16.emf]A

D

C
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向陽路

豐陽路

豐陽路


	A
	728
	30.3
	43.3
	C→C
	720
	37.8
	44.7
	C→C

	
	
	B
	503
	49.5
	
	
	793
	63.5
	
	

	
	
	C
	750
	26.8
	
	
	1,328
	31.7
	
	

	
	
	D
	976
	62.4
	
	
	798
	54.0
	
	

	東仁街
/

圓環北路

二段
	[image: image17.emf]D

C

東仁街

N

B

圓環北路

二段

圓環北路

二段


	B
	862
	47.8
	41.1
	C→C
	887
	43.4
	36.6
	C→C

	
	
	C
	282
	48.4
	
	
	100
	43.5
	
	

	
	
	D
	497
	25.3
	
	
	1,327
	31.8
	
	


· 非號誌化路口
	路口
名稱
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量
(CSH)
	保留容量(CR=CSH-V)
	服務水準

	明義街
/

豐勢路一段
	[image: image18.emf]A

D

C

豐勢路

一段

N

豐勢路

一段

明義街


	晨峰小時
	A(幹道)
	左轉
	26
	1,300
	1,300
	1,300
	1,274
	A

	
	
	
	C(幹道)
	左轉
	0
	1,500
	1,500
	1,500
	1,500
	A

	
	
	
	D(支道)
	左轉
	27
	800
	789
	2,035
	1,812
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	1,000
	986
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	196
	2,600
	2,600
	
	
	

	
	
	昏峰小時
	A(幹道)
	左轉
	22
	1,200
	1,200
	1,200
	1,178
	A

	
	
	
	C(幹道)
	左轉
	0
	1,600
	1,600
	1,600
	1,600
	A

	
	
	
	D(支道)
	左轉
	21
	800
	790
	1,695
	1,592
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	800
	790
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	82
	2,400
	2,400
	
	
	


資料來源：本案分析整理。
現況路口轉向交通量
[image: image19.emf] 
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東仁街與明仁街路口平日晨峰轉向交通量示意圖
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B

不含轉向因子

 

東仁街與明仁街路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image20.emf] 

站號:

2 D

豐勢路一段

   

  369

  6.6% 93.4% 0.0% 299

25 344 0 25 274 0

25 0 --  

48 0 0 -- 0

A

24 0 --

明義街 0

40.0% 25 0

C

63 0.0% 0 0 0

  60.0% 38 0

38 344 0 24 274 0

單位：

PCU

382 7.9% 92.1% 0.0%

調查日期：

111.02.17

豐勢路一段

297  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

豐勢路一段與明義街路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

豐勢路一段

   

  423

  5.9% 94.1% 0.0% 343

25 398 0 20 323 0

25 0 --  

46 0 0 -- 0

A

21 0 --

明義街 0

39.2% 20 0

C

51 0.0% 0 0 0

  60.8% 31 0

31 398 0 21 323 0

單位：

PCU

429 6.0% 94.0% 0.0%

調查日期：

111.02.17

豐勢路一段

343  

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

 

豐勢路一段與明義街路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image21.emf] 

站號:

3 D

圓環北路二段

   

(34) 571

  5.6% 88.4% 6.0% 1214

32 505 34 170 649 395

32 395 38.8% (4)

469 408 408 40.0% 1018

A

30 216 21.2%

豐勢路一段 豐勢路一段

28.0% 170 34

C

607 66.3% 402 402 771

  5.7% 35 335

35 505 216 30 649 335

單位：

PCU

755 2.9% 64.1% 33.0%

調查日期：

111.02.17

圓環東路

1013  

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

豐勢路一段與圓環東路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

圓環北路二段

   

(40) 775

  3.9% 91.0% 5.2% 742

30 705 40 64 387 292

30 292 28.5% (6)

514 470 470 45.9% 1022

A

14 261 25.5%

豐勢路一段 豐勢路一段

10.6% 64 40

C

599 82.6% 495 495 792

  6.8% 41 257

41 705 261 14 387 257

單位：

PCU

1007 2.1% 58.8% 39.1%

調查日期：

111.02.17

圓環東路

658  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

豐勢路一段與圓環東路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N


[image: image22.emf] 

站號:

4 D

明仁街

   

  439

  21.3% 77.5% 1.1% 281

94 340 5 47 204 30

94 30 7.7%  

380 249 249 65.1% 382

A

38 104 27.1%

豐勢路一段 豐勢路一段

16.6% 47 5

C

284 59.4% 169 169 182

  24.0% 68 9

68 340 104 38 204 9

單位：

PCU

512 15.2% 81.4% 3.4%

調查日期：

111.04.12

明仁街

251  

時段：

800

～

900

B

不含轉向因子

 

明仁街與豐勢路一段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

明仁街

   

  570

  20.3% 71.1% 8.6% 524

116 405 49 166 301 58

116 58 9.4%  

552 377 377 61.5% 613

A

59 179 29.1%

豐勢路一段 豐勢路一段

25.7% 166 49

C

644 51.1% 329 329 391

  23.2% 149 13

149 405 179 59 301 13

單位：

PCU

733 15.9% 80.8% 3.4%

調查日期：

111.04.12

明仁街

372  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

 

明仁街與豐勢路一段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N


[image: image23.emf] 

站號:

5 D

豐陽路

   

  766

  36.4% 56.1% 7.5% 423

279 430 58 147 210 66

279 66 10.5% (7)

960 515 515 82.0% 628

A

167 47 7.5%

向陽路 向陽路

21.2% 147 58

C

693 59.1% 410 410 544

(57) 19.7% 137 77

137 430 47 167 210 77

單位：

PCU

613 36.7% 46.3% 17.0%

調查日期：

111.04.12

豐陽路

454  

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

豐陽路與向陽路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

豐陽路

   

(1) 700

  37.0% 50.4% 12.6% 571

259 353 88 166 359 46

259 46 7.1% (19)

975 528 528 81.4% 649

A

188 75 11.5%

向陽路 向陽路

14.1% 166 88

C

1173 64.1% 751 751 968

(62) 21.8% 256 129

256 353 75 188 359 129

單位：

PCU

683 27.8% 53.1% 19.1%

調查日期：

111.04.12

豐陽路

676 (1)

時段：

1800

～

1900

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

豐陽路與向陽路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image24.emf] 

站號:

6 D

圓環北路二段

   

  464

  9.5% 90.5% 0.0% 910

44 420 0 114 796 0

44 0 --  

52 0 0 -- 0

A

8 0 --

東仁街 東仁街

97.0% 114 0

C

118 0.0% 0 0 0

  3.0% 4 0

4 420 0 8 796 0

單位：

PCU

424 1.0% 99.0% 0.0%

調查日期：

111.07.13

圓環北路二段

804 (4)

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

圓環北路二段與東仁街路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

圓環北路二段

   

  1194

  8.7% 91.3% 0.0% 801

104 1090 0 52 749 0

104 0 --  

120 0 0 -- 0

A

16 0 --

東仁街 東仁街

88.1% 52 0

C

59 0.0% 0 0 0

  11.9% 7 0

7 1090 0 16 749 0

單位：

PCU

1097 2.1% 97.9% 0.0%

調查日期：

111.07.13

圓環北路二段

765 (2)

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

圓環北路二段與東仁街路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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